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Akademiet er Norges største private     

videregående skole med over 8.500 elever 

fordelt på 14 videregående skoler, 10 privatist- 

skoler, nettstudier, barne- og ungdomsskoler. 

Akademiet tar mål av seg å være Norges 

beste og mest fremtidsrettede skole.

Vi ser hver enkelt elev, bygger på tillit og 

ønsker at skolen skal være elevens andre 

hjem. Pedagogikken ved Akademiets skoler 

er inspirert av Maria Montessoris pedagogiske 

ideer.

Akademiets skoler tilbyr elevene et unikt 

studietilbud gjennom høyt kvalifiserte 

lærere, moderne undervisningsformer og 

gode tekniske hjelpemidler. Gjennom de 

siste årene har flere av Akademiets skoler 

vært blant de ti skolene med høyest plassering 

på Utdanningsdirektoratets nasjonale elev- 

undersøkelse. Dette bildet forsterkes i vår 

egen undervisningsevaluering der elevene 

to ganger per år vurderer egen undervisning. 

I gjennomsnitt får lærerne her over 5 i 

snittkarakter fra elevene sine.  

Akademiet Privatistskole og Akademiet 

Nettstudier tilbyr privatistundervisning til de 

som trenger å ta opp fag fra videregående 

eller mangler generell studiekompetanse. 

Vår privatistskole er kjent for eksamensrettede 

kurs med engasjerte lærere og et gjennom-

arbeidet pedagogisk opplegg. Privatist- 

elever får også en karaktergaranti; bedre 

karakter eller kurset på nytt.

VELKOMMEN TIL
AKADEMIET VIDEREGÅENDE SKOLE



ESPEN KLUGSETH ROTEVATN
Rektor ved Akademiet VGS Bergen

NORGES STØRSTE PRIVATE VIDEREGÅENDE SKOLE

Er også du en elev som vil litt mer? 

Da bør du søke skoleplass på

Akademiet VGS Bergen.

Jeg håper vi treffes til høsten! 

En liten skole med et stort nettverk

Akademiet  VGS  Bergen  er  en  relativt  liten 

skole, med tett kontakt mellom elever, 

ansatte og ledelse. Her forsvinner du ikke i 

mengden – du vet hvem vi som jobber her 

er, og vi vet hvem du er. Dette setter mange 

av våre elever stor pris på, og vi scorer høy på 

undersøkelser om trivsel og faglig utvikling. 

Samtidig er vi en del av et stort nettverk med 

videregående skoler i hele Norge – dette gir 

oss mange fordeler. Du får for eksempel 

tilgang på egne eksperter som jobber kun 

med utveksling, dersom du ønsker å reise 

utenlands i vg2.

 

Nye lokaler 

Grunnet stor pågang utvidet vi og pusset opp 

skolens lokaler høsten 2022. Vi disponerer nå 

hele 5. etasjer i Jonas Reins gate 4 midt i 

Bergen sentrum. Med større plass har vi 

dermed mulighet til å ta i mot enda flere elever.

Tett kontakt mellom lærer og elev 

Akademiet er en liten skole hvor hver enkelt 

elev blir sett og møtt der de er. Det er tett 

kontakt mellom lærer og elev og det gir god 

mulighet for personlig utvikling. Videregående 

skole handler ikke bare om fag, men også om 

trivsel og livsmestring. Det stilles store krav til 

dagens ungdom og behovet er ulikt. 

Hos oss vil du møte engasjerte, motiverte og 

faglig dyktige lærere som ser deg for den du 

er. De vil veilede deg gjennom din faglige 

progresjon, men også følge deg i din sosiale 

utvikling. For å få til et godt samarbeid trenger 

vi at du viser interesse for å lære og setter 

deg som mål å fullføre videregående skole på 

best mulig måte. Vi ønsker at våre elever skal 

få utvikle hele sitt potensiale og være godt 

rustet til voksenlivet når de avslutter hos oss. 

Har du lyst til å se skolen og høre mer om hva 

vi tilbyr? Ta kontakt, så avtaler vi et møte. 

 

REKTORS ORD
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AKADEMIETMODELLEN MENTOR OG STUDIETID

Akademietmodellen

Akademietmodellen er en oppsummering av vårt erfaringsgrunnlag for hvordan 

drive gode skoler, og omhandler visjonen vår om å være den beste og mest 

fremtidsrettede skolen i Norge. Vårt verdigrunnlag er tillit, medbestemmelse og 

inkludering, der sentrale verdier er prinsipper for læring, utvikling og danning og 

prinsipper for skolenes praksis.

 

Læring og utvikling

Medbestemmelse er viktig i alle prosesser i skole, og elevene skal inkluderes i skolens 

drift og utvikling. I arbeidet med systematisk utvikling og innovasjon har vi valgt å 

legge til rette for åpne og fleksible rammer og strukturer, som det fysiske miljøet, 

timeplanen og pedagogiske arbeidsmetoder. Dette er med på å utvikle strukturerte, 

motiverte og selvregulerte elever som tar eierskap i egen skolehverdag, læring og 

utdanning.

På Akademiet VGS får du din egen mentor

En av de konkrete tingene vi i Akademiet har gjort for at elevene skal lære at 

kompetanse er noe de selv må bygge er å gi hver  enkelt  elev sin egen mentor. 

I individuelle samtaler planlegger mentorene og elevene hvordan læringsarbeidet 

skal skje og evaluerer hvordan læringen har vært den siste tiden. Erfaringene elevene 

får gjennom disse samtalene skaper en bevissthet rundt hvordan de selv lærer best 

og blir den beste versjonen av seg selv. 

 

Lærerne på våre skoler ser ikke på seg selv som «servitører» som skal servere 

kunnskap til passive mottakere,  men som «dansepartnere» og veiledere som hele 

veien er i samhandling med elevene i arbeidet med å bygge kompetanse for 

fremtiden. Erfaringen vår er ikke bare at aktive elever lærer best, men også at de 

trives bedre, har større mestringsfølelse og i større grad opplever at det de lærer 

på skolen er relevant for eget liv og i fremtidige yrke.

Mentorordningen på Akademiet VGS er fundamentet i elevens utvikling. Sammen 

med mentoren er målet at eleven skal føle seg hjemme på skolen så raskt som 

mulig. 

Mentor skal hjelpe eleven til å kunne jobbe selvstendig og bli disiplinert nok til 

å håndtere arbeidsmengden på videregående nivå. Eleven skal også kunne 

overføre dette til en framtidig studenttilværelse. 

 

Kompetanse kommer ikke av seg selv. Å opparbeide kompetanse krever hardt 

arbeid over tid. Vi stiller derfor store krav til elevene våre når det gjelder innsats, 

aktiv deltakelse og medvirkning i egen læring. Dette betyr også at vi forventer at 

elevene stiller krav til skolen, vår kompetanse, våre metoder, vårt utstyr og våre 

nettverk. 

Vi vil alltid bli bedre, og fortsetter å utvikle skolen sammen med våre elever og 

ansatte. Som et direkte resultat av elevmedvirkning har skolene utviklet en 

organisasjonsmodell med studietid. Denne modellen åpner for at eleven i større 

grad kan velge innhold og arbeidsform selv, under veiledning fra lærer. Den gjør det 

også mulig å gjøre ferdig mer av skolearbeidet på skolen, slik at du i større grad kan 

skjerme din egen fritid. 

Som elev på Akademiet blir du del av en inkluderende og dyktig gruppe elever, med 

høye ambisjoner. Du får lærere som hjelper deg til å nå dine personlige mål, som er 

motiverende og dyktige pedagoger, og som forventer at du gjør din del for å skape 

en god skole sammen med oss. 

I Akademiet har vi stor tro på at lokale tilpasninger og variasjoner er 

med på å gjøre oss gode. Samtidig har det vært viktig for oss å bygge 

en plattform som definerer oss og som gjør oss gjenkjennelig. Denne 

plattformen er det vi kaller Akademietmodellen.
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FOKUS PÅ 
LÆRING

DIN EGEN 
MENTOR

VISER ELEVENE 
TILLIT

GODT 
LÆRINGSMILJØ

STUDIETID = 
LEKSEFRI

ALLE ELEVENE 
ER VIKTIGST

FLOTTE 
LOKALER

SER ETTER 
MULIGHETENE

Vi har mentor i stedet for kontakt-

lærer. Mentor sin viktigste 

oppgave er å veilede hver enkelt 

elev til å bli den beste versjonen 

av seg selv. Ingen lærer likt og 

din mentor vil hjelpe deg til å 

finne den læringsstilen som 

passer best for deg og vise 

deg at læring ikke skjer ved 

at lærer «serverer» kunnskap, 

men at kompetanse bygges i 

samspillet mellom lærere og 

elever.

Ved å fokusere på det du skal 

lære og hvordan du skal lære 

det i stedet for på oppgaver 

og lekser vil du både få en mer 

meningsfull «reise» og oppnå 

høyere kompetanse i ulike fag.  

På Akademiet Bergen har vi 

studietid i de fleste fagene. 

Dette er avsatt tid der en får en 

jobbe med faget med hjelp og 

veiledning fra faglærer. Bruker 

en studietiden riktig unngår en 

å måtte gjøre lekser hjemme.

Akademiet videregående har 

sentral beliggenhet midt i 

Bergen sentrum. Ta deg gjerne 

en tur og besøk oss og se både 

på lokalene og området rundt.  

En viktig forutsetning for 

læring er trivsel. Akademiet har 

de siste årene vært den skolen 

i Norge med best læringsmiljø 

og høyest  trivsel  av  samtlige  

skoler  i  Utdanningsdirektoratets 

elevundersøkelse. 

Vi velger å ha tillit til elevene 

våre som utgangspunkt. 

Denne tilliten kan gjelde både 

lån av lokaler og utstyr, men 

også til å velge læringsmetode 

og hvordan du skal vurderes i 

de ulike fagene.  Denne  tilliten  

kan  selvsagt  misbrukes  med  

de konsekvensene det får, men 

skolen opplever i veldig liten 

grad at denne tilliten brytes og 

resultatet er at elevene føler 

eierskap til skolen og hjelper 

oss med å ta vare på den. 

I dette legger vi at alle elevene 

både skal føle at de blir sett 

og at de blir tatt på alvor. Dette 

gjelder like mye i forhold til 

hvordan elevene har det på 

skolen som de valgene de gjør 

i forhold til ulike læringsmåter 

og vurderingssituasjoner. 

Vi velger å se etter mulighetene 

og ikke utfordringene. Det betyr 

ikke at vi lukker øynene for de 

utfordringene som måtte dukke 

opp, men at vi fokuserer på 

hva vi kan gjøre for å løse dem. 

Noen ganger opplever vi også 

at der ligger skjulte muligheter 

i utfordringene.

HVORFOR VELGE AKADEMIET



HVEM BØR SØKE STUDIESPESIALISERING?

Dersom du ser for deg at du skal ta høyere utdanning enten på høyskole eller 

universitet, vil du oppnå den største valgfriheten ved å velge studiespesialiserende. 

Kanskje ønsker du å bli lærer, politi, sykepleier, fysioterapeut, lege, ingeniør eller 

andre tilsvarende profesjoner? Eller kanskje er du ikke helt sikker på hva du 

ønsker å bli?  Uansett vil studiespesialisering gi deg et godt og robust utgangs- 

punkt for videre studier og arbeidsliv, da du kan søke de fleste studier med høyskoler 

og universiteter med generell studiekompetanse. 

HVA LÆRER DU OG HVORDAN ER DU SOM PERSON

Som elev på dette utdanningsprogrammet velger du studieretning realfag eller 

samfunnsfag, språk og økonomi på vg2 og vg3. På vg2 velger du to programfag 

som må være fra studieretningen din som også må videreføre til vg3. I tillegg til 

disse to programfagene skal du velge to programfag til, ett på vg2 og ett på vg3. 

Her har du valgfrihet i form av at du kan velge om faget skal være fra studie-   

retningen din eller fra en annen studieretning. 

Avhengig av fagvalgene dine vil du som elev på studiespesialisering lære om 

ledelse og økonomi, matematikk og andre realfag, historie, politikk og psykologi, 

språk og andre teoretiske fag. Velger du studiespesialisering bør du være glad 

i å arbeide med teoretiske fag. Det er også et pluss om du liker å samarbeide, 

skrive og regne, og har interesse i kultur og samfunnsforhold.

VEIEN VIDERE

Ved Akademiet videregående skole tilbys et bredt utvalg av programfag.           

Programfagene ved de ulike skolene kan variere noe. Utdanningsprogrammet 

gir det bredeste grunnlaget for videre studier ved høyskoler og universiteter. Alt 

etter hvilken studieretning og hvilke programfag du velger, vil du kunne oppnå 

generell eller spesiell studiekompetanse. Har du spesielle fremtidsdrømmer, bør 

du undersøke nøye hvilke fagkombinasjoner som kreves før du gjør dine valg av 

programområde og fag. På Akademiet har vi dyktige rådgivere som kjenner til 

de ulike kravene og som kan veilede deg til hvilke fag du bør velge for å gjøre 

veien så åpen som mulig. 

SKOLENS TILBUD INNEN STUDIESPESIALISERING

VG1 Studiespesialisering

VG2 Realfag (REA) eller Språk, samfunnsfag og økonomi (SSØ)

VG3 Realfag (REA) eller Språk, samfunnsfag og økonomi (SSØ)

STUDIESPESIALISERING

1. år 2. år

VG1 VG2 

Realfag
Studiespesialisering

3 år

VG3

Realfag

Språk, samfunnsfag og økonomiSpråk, samfunnsfag og økonomi

Norsk

Naturfag

Engelsk

Fremmedspråk

Samfunnskunnskap

Geografi

Kroppsøving

Matematikk

Totalt

Norsk

Fremmedspråk

Historie

Kroppsøving

Matematikk

Valgfritt programfag

Valgfritt programfag

Valgfritt programfag

Totalt

Norsk

Religion og etikk

Historie

Kroppsøving

Valgfritt programfag

Valgfritt programfag

Valgfritt programfag

Totalt

4

5

5

4

3

2

2

5

30

4

4

2

2

3

5

5

5

30

6

3

4

2

5

5

5

30

VG1

Timefordeling per uke

VG2

VG3
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STUDIERETNINGER

På realfagslinjen møter du en rekke spennende realfag. Felles for realfagene er at alle er viktige 

brikker for å løse dagens og fremtidens problemer. Klimautfordringene som vi mennesker 

står overfor, må forstås og løses ved tverrfaglig bruk av realfagene.

Diagnostisering og behandling av sykdommer er ikke mulig uten realfag. Fysikere bidrar med 

utvikling av nye måter å lage bilder av kroppen på, kjemikere bidrar med utvikling av nye medisiner, 

mens biologer bidrar med forståelse av kroppens funksjoner fra gen-nivå til organismenivå. I 

bunnen av det hele ligger matematikken. Nesten alle vitenskapelige og teknologiske nyvinninger 

de siste 200 årene har vært avhengig av kalkulus, som vi begynner med for fullt i R1.

Mange høyere utdannelsesløp krever at du har realfag fra videregående. Realfag er integrert 

i nesten alle deler av samfunnet, og nesten uansett hva man skal jobbe med, vil en bakgrunn 

innen realfag komme godt med. Realfagene gir også ekstra (realfags)poeng ved inntak til 

høyere utdanning.

På vg2 tilbyr vi fagene matematikk R1, kjemi 1, biologi 1 og fysikk 1 som programfag. På 

vg3 tilbyr vi matematikk R2, kjemi 2, biologi 2 og fysikk 2. Her kan du kombinere med andre 

interessante programfag fra språk, samfunnsfag og økonomi. 

I en verden med stor informasjonsmengde og informasjonsflyt, er en av fremtidens viktigste 

kompetanser å kunne skille mellom sant og usant – vi må kunne beherske kritisk tenkning, 

som å kunne søke etter relevant informasjon fra ulike kilder og anvende kildekritikk.

I flere av fagene vil du få praktisk innføring i vitenskapelige metoder og du vil få muligheten til 

å gjennomføre egne prosjekter.

Programområdet  SSØ  vil  kunne  hjelpe  deg  til  å  orientere  deg  i  en  verden  preget  av            

internasjonalisering, hurtige teknologiske endringer, og nye kommunikasjonsformer. For å 

klare dette blir det stadig viktigere å ha kultur- og språkkunnskap.

På vg2 tilbyr vi fagene matematikk S1, psykologi 1, sosiologi 1 og engelsk 1 som programfag. 

På vg3 tilbyr vi matematikk S2, psykologi 2, sosialkunnskap og engelsk 2. 

REALFAG (REA)

SPRÅK, SAMFUNNSFAG OG ØKONOMI (SSØ)
Matematikk S1

Matematikk S2

Matematikk R1

Matematikk R2

Fysikk 1

Fysikk 2

Kjemi 1

Kjemi 2

Biologi 1

Biologi 2

Teknologi og forskningslære 1

Teknologi og forskningslære 2

0.5

0.5

0.5

1.0

0.5

1.0

0.5

0.5

0.5

0.5

0.5

0.5

0.5

0.5

1.0

Fremmedspråk nivå I som programfag

Fremmedspråk nivå II som programfag

Fremmedspråk nivå III som programfag

Fag tatt i kunnskapsløftet

Fag tatt i kunnskapsløftet

Realfagspoeng

Språkpoeng

Som elev på Studiespesialisering får du anledning til full 

fordypning i realfag eller språk, samfunnsfag og økonomi. 

Valg av retning foretas ved innsøking til vg2. Elever som velger 

å fordype seg i språk, samfunnsfag og økonomi oppnår 

generell studiekompetanse. Elever som velger å fordype 

seg i realfag oppnår spesiell studiekompetanse. Du kan få 

språkpoeng for fremmedspråk tatt som programfag, og 

realfagspoeng for realfag du har tar i videregående opplæring. 

Du kan få inntil 4 språk- og realfagspoeng til sammen. Du 

kan ikke få mer enn 1,5 realfagspoeng for samme fag eller 

for fag som overlapper hverandre. Det er kun fag du tar i 

videregående opplæring som kan gi realfagspoeng og 

språkpoeng. 

Enkelte studier krever spesiell studiekompetanse. Det vil si 

at det er noen krav i tillegg til generell studiekompetanse. 

Kravene kan være ekstra fag, eller karakterkrav i bestemte fag.

FORDYPNINGSPOENG
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VG3

HVEM BØR SØKE PÅBYGG TIL GENERELL STUDIEKOMPETANSE?

Går du på et yrkesfaglig  utdanningsprogram og ønsker å studere på høyskole eller universitet? 

Da trenger du generell studiekompetanse. For å oppnå dette er et år på Påbygging til generell 

studiekompetanse løsningen. Du som har gått yrkesfag vil få samme formelle grunnlag og 

kompetanse som de som har gått på studieforberedende, da du på påbygg til generell studie-

kompetanse «bygger  på»  fellesfagene  dine.  Etter  å  ha  fullført  Påbygging  til generell 

studiekompetanse, er du derfor på lik linje med de som har generell studiekompetanse fra 

et studieforberedende studieprogram, kvalifisert til å søke på høyere utdanning. Du kan ta 

påbygg til generell studiekompetanse enten med fullført fagprøve (vg4) eller direkte etter 

yrkesfaglig 2-årig skolegang (vg3).

Påbygging til generell studiekompetanse vg3 etter fullført 2-årig yrkesfaglig utdanning

På Akademiet vgs. vil vg3 Påbygging til generell studiekompetanse forberede deg til 

spennende og utfordrende utdanningsløp, både når det gjelder det faglige og det å lære 

metoder og teknikker for hvordan du kan tilegne deg ny kunnskap. Dette vil du ha nytte av 

i dine videre studier. 

Fagene dine dersom du tar Påbygging til generell studiekompetanse etter vg2:

Påbygging til generell studiekompetanse vg4. Etter fullført og bestått fag- og yrkesopplæring

Har du tatt fagprøven og oppnådd yrkeskompetanse kan du ta vg4 Påbygging til generell 

studiekompetanse, som er det samme som vg3 Påbygging til generell studiekompetanse, 

men med færre fag.

Dersom du tar Påbygging til generell studiekompetanse etter oppnådd yrkeskompetanse, 

skal du ha følgende fag:

NB! I søknadsskjemaet når du søker vg3/vg4 Påbygging til generell studiekompetanse velger 

du «vg3» på første side og deretter krysser du for Påbygging til generell studiekompetanse på 

neste side.

PÅBYGGING TIL GENERELL STUDIEKOMPETANSE

Historie 

Matematikk 2P-Y

Naturfag 

Norsk

Naturfag 

Norsk

Valgfritt programfag

Historie

Kroppsøving

Matematikk 2P-Y 

Norsk

Naturfag

Matematikk 2P-Y

Historie

Kroppsøving

Valgfritt programfag

281

84

140

140

56

140

1. år

1. år 2. år

2. år
VG1

VG1 VG2 VG3

VG2 

YrkesfagYrkesfag

Yrkesfag Yrkesfag

3. år

3. år og 4. år 5. år

VG3

Påbygging til generell 
studiekompetanse

Påbygging til generell 
studiekompetanseFag og yrkesopplæring (fagbrev) 2 årig

PÅBYGGING ETTER FAGBREV

PÅBYGGING ETTER 2-ÅRIG YRKESFAG
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PA U S T I N A PAT H M A R A J

LINUS BLOMQUIST

AYE ABDULLAH

LINA MENEGUS

Elev – Studiespesialisering, vg1

Elev – Studiespesialisering, vg1

Elev – Studiespesialisering, vg1

Elev – Studiespesialisering, vg1

Jeg liker Akademiet fordi alle er åpne med hverandre og 

lærerne tar deg godt imot. Akademiet har et godt forhold 

mellom lærere og elever. 

Det er veldig greit å kunne gjøre leksene i timene. Man får 

mye mer tid til annet om en slipper å styre med lekser når en 

kommer hjem.

Jeg syns lærerne har gode læremetoder. Man blir godt kjent 

med den enkelte lærer, og de kjenner oss alle. 

Jeg liker Akademiet fordi vi har så mye mangfold. Det er lett 

å bli kjent med nye venner og med dem som jobber her. 

Kvalitet over kvantitet

Jentene beskriver samholdet på Akademiet VGS Bergen som sterkt 

og godt. 

- Da jeg snakket med foreldrene mine om å starte på Akademiet, 

var størrelsen på skolen noe jeg trakk fram. På en liten skole er det 

lettere for elevene å få den hjelpen man trenger, sier Martine.

Hun forteller at hun er veldig fornøyd med hvordan lærerne gjør 

faginnholdet spennende for alle og at du får en mentor som er 

tilgjengelig når du har behov for det. Lærerne er dedikerte og vil det 

beste til alle og enhver:

- På Akademiet er det mer kvalitet over kvantitet. Du vil heller ha en 

liten gruppe med venner som er skikkelig bra, i stedet for mange 

dårlige venner. Sånn er det her! Det er ingen sladring og dårlig 

stemning her. Lærerne tar tak i små utfordringer før de blir et problem. 

Sosiologi og engelsk

Begge jentene studerer nå på Universitetet i Bergen. Martine har lyst til 

å bli engelsklærer og tar en bachelor i engelsk, mens Bessan ønsker å 

jobbe innenfor samfunnsforsking og tar en bachelor innen sosiologi. 

- Akademiet skaper en trygghet i elevene. Det er aldri noe fokus på 

det ytre. 

Elevene som gikk ut av Akademiet sammen med Bessan og Martine 

gjør mye forskjellig. Noen er i Forsvaret, noen har reist på tur til Indonesia 

og noen har flyttet til Geilo. Det er fint å ha alle muligheter åpne!

Setter elevene først

Noe av det jentene synes er veldig bra med Akademiet er at rektor 

og lærerne setter elevene først. De forteller at administrasjonen 

fokuserer på deg som individ. 

- I tillegg bygger man et vennskap med lærerne. De tar hensyn og er 

der for deg, sier Martine.

De forteller at alle lærerne er flinke til å gjøre undervisningen spennende. 

- Vi hadde spørreundersøkelser, presentasjoner, quiz og gruppe- 

oppgaver. Lærerne er villige til å gi deg en undervisningsform som 

passer deg – slik at du lærer på best mulige måte, forteller Bessan. 

- På den måten kan alle nå så langt de vil og få gode karakterer, fordi 

læreren har tid og tilrettelegger, understreker Martine. 

En annen ting som er bra er at lærerne også er unike individer – og 

det er helt greit, forteller jentene.

- Lærerne og elevene er veldig forskjellige. Du finner i grunn en lærer 

i alle kategorier på Akademiet. Og sånn er det med elevene også. 

Kanskje går det på realfag vs. samfunnsvitenskapelige fag? Ler Martine.

Hytteturen i Kvamskogen 

Da Martine og Bessan startet på Akademiet, kjente de ikke hverandre. 

De kjente heller ikke så mange av de andre elevene. Så reiste de på 

bli kjent-tur i skogen. De så film, spilte kort, lagde frokost, middag 

og lunsj sammen. Det ble arrangert quiz og aktiviteter.

- På denne turen ble det naturlig å henge med folk man ikke kjente 

så godt fra før. 

- Jeg hadde lett gått tre år til, sier Bessan. 

Martine og Bessan er tilbake på Akademiet VGS Bergen, i alle fall for en liten stund. De kommer noen 

ganger innom for å hilse på gamle lærere, rektor og tidligere medelever. Nå studerer de begge på 

universitetet i Bergen, men synes det er godt å komme tilbake til «gamleskolen».

- DE BESTE ÅRENE I VÅRE LIV!
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Magnus Michelsen

Magnus er en finurlig og saktmodig bauta innenfor norsk-faget. Han kombinerer ypperlig sarkasme 

med et brennende engasjement for norsk litteraturhistorie. Han er en meget dyktig klatrer, tar kroppshevinger 

med  to  fingre  og setter raskt på plass elever som mumler om «spynorsk» i norsk-timene hans. 

Magnus er også religionslærer og lærernes tillitsvalgte. 

ANSATTE

Katarina Myrlønn

Hun er et fyrverkeri av en lærer – energisk og munnrapp. Katarina underviser i både matematikk og 

kroppsøving og gir seg ikke før elevene hennes når målene sine både i klasserommet  og i gymsalen. 

Katarina har to hunder og elsker å prate om dyr.

Stian Sunde Lyngholm

Stian er matematikk-, kjemi- og biologi-lærer. Han har et brennende engasjement for fagene sine 

og gir stadig elevene nye utfordringer. Med sin ungdommelige stil og spøkefulle tone er han meget 

populær blant elevene. Stian har bakgrunn fra selskapsdans og på oppfordring gir han gjerne elevene 

noen smakebiter fra sin bakgrunn på dansegulvet.

Hanne Djønne

Hanne er i tillegg til engelsk- og sosiologi-lærer hele skolen sin humørspreder. Hun elsker å lese og 

jobber konstant med å få elevene på skolen til å lese mye bøker. Denne blide trønderen elsker morgen-yoga 

og møter elevene sine hver dag med varme, klare rammer, forundring og lærelyst.

Joakim Kuven Osland

I tillegg til å være fysiker og matematiker så er Joakim også blomsterskjorte-entusiast. Han er blid, 

jovial og elsker å dele sin av kunnskap. Joakim kan noe om det meste og har alltid noe «funfact» på 

lur. Han er også både dyktig innen og opptatt av IT – så det passer da fint at han også er skolens 

IT-ansvarlige.

Rita Hatlestad
Hun er selve limet på skolen og har innehatt de fleste roller på skolen opp gjennom årene. Rita underviser i 

psykologi, sosiologi og sosialkunnskap og elsker både gode diskusjoner og spennende røverhistorier. 

Hun er en utømmelig kilde til visdom og inspirasjon, er professor ved Livets Skole og vet hvor skapet 

skal stå. I tillegg til å undervise er Rita også opptatt av at skolen skal være et hyggelig sted å være 

samt at hun er administrasjonsansvarlig ved skolen.

Torgeir Hasle Enerstvedt

Torgeir er en realistisk lærer med mest ansiennitet av alle lærerne på skolen. Gjennom sin lange 

fartstid har han opparbeidet en pedagogisk innsikt som gjør at han ser elevene for den de er. Han er 

et unikum i klasserommet og gjør både verdenshistorien, samfunnskunnskap og tyske gloser meget 

interessant for elevene. Han er gammel rocker, meget kunnskapsrik og elsker å slå elevene i sjakk.

Trond Schøyen Høgi

Han er en energisk og optimistisk globetrotter som omsider har funnet roen i Bergen. Trond underviser 

i både spansk og engelsk og krydrer undervisningen sin med gode selvopplevde historier fra hele 

verden. Han elsker å prate med og omgå elevene i skolehverdagen – derfor er det naturlig at også 

deler av jobben hans er å fungere som skolens rådgiver og være en «skulder å gråte på» for elevene.

Tormod Tørnquist

Han er skolens mest ungdommelige lærer. Med sin ro og faglige tyngde styrer han elevene trygt 

gjennom både historiefaget og kroppsøvingstimene. Han setter klare rammer og sørger for god 

stemning i en hektisk skolehverdag. På fritiden elsker han fotball – både på banen og på tv-en.

Lars Riple

Lars er en av skolens mest erfarne lærere. Han har lang fartstid både fra videregående, ungdomsskole 

og Akademiet-skoler i andre deler av landet. Han har nå slått seg ned i Bergen for godt og er høyt 

verdsett av elevene. Lars underviser hovedsakelig i norsk-faget og har en egen evne til å få gjort stoffet 

forståelig for elevene. Han underviser også på Akademiet Privatistskole.

Siv Lerøy

Siv er helsesykepleieren vår her på Akademiet. Siv er en varm, trygg og erfaren kvinne som møter alle 

våre elever med et smil og åpen dør. Med Siv kan du snakke om fysisk og psykisk helse, få hjelp i møte 

med ulikt hjelpeapparat eller rett og slett få satt vaksiner. Spør du Siv om noe hun ikke kan hjelpe deg 

med, kan du være trygg på at hun hjelper deg videre til rette instans.

Jørgen Haugvaldstad

Jørgen er Akademiets biologilærer. Han elsker å snakke om biologifagets mange fasetter på sin 

underlige og sjarmerende rogalandsdialekt. Jørgen er typen som kan dissekere grisehjerter i 4. time, 

før han går til pause og svinger sammen en gourmet-lunsj. På fritiden driver Jørgen med stand-up, så 

her har du sjansen til å få en morsomhet eller tre med deg i timene også! 
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AKADEMIET UTVEKSLING
UTVEKSLING I VG2 – ET ÅR DU ALDRI VIL GLEMME 

Akademiet Utveksling ønsker deg velkommen som elev ved gode 

skoler vi kjenner godt i England, USA, Canada, Australia, Spania, 

New Zealand og Kina.

Reiser du på utveksling med oss, er du sikret et seriøst alternativ 

for utveksling og tett oppfølging gjennom hele skoleåret. Et skoleår 

i utlandet gir solide språkkunnskaper, kjennskap til en annen kultur, 

personlig utvikling og minner for livet! Det er et pluss for fremtidig 

utdannelse og arbeidsliv. 

 

FULL FAGLIG UTTELLING 

Vårt tilbud gir deg full faglig uttelling når det gjelder vg2-pensum i 

Norge og sørger for at du kan starte direkte i vg3 når du kommer 

hjem. Du får dekket programfagene dine ved å gå i klasser med 

lokale elever. I tillegg får du undervisning i norsk og andre       

obligatoriske fellesfag sammen med de andre norske   

elevene, eller med Akademiet Nettstudier.

 

OPPTAKSKRAV

Opptakskravene til Akademiet Utveksling 

baserer seg på karakterer og et personlig 

intervju. Et år i utlandet er spennende, 

men også utfordrende. 

Det er viktig at du er motivert for å 

arbeide med skole og at du er åpen 

for å oppleve noe som er annerledes 

enn det du er vant til.

England

Kina

USA

Australia

New Zealand

Canada

Spania

VÅRE DESTINASJONER

AKADEMIET PRIVATISTSKOLE OG NETTSTUDIER
Akademiet Privatistskole og Nettstudier tilbyr eksamensrettede 

kurs for deg som skal ta eksamen fra vgs. som privatist. Vi tilbyr 

undervisning både på dag- og kveldstid i klasserom ved våre privatist-

skoler, og undervisning på nett. Velger du undervisning på nett tilbyr 

vi nettstudier hvor du kan studere når og hvor du vil, eller få live-    

undervisning i vårt digitale klasserom.

 

Vår privatistskole er kjent for eksamensrettede kurs med engasjerte 

lærere og et gjennomarbeidet pedagogisk opplegg. Ved Akademiet  

Privatist og Nettstudier har vi så stor tro på vårt pedagogiske     

opplegg, både i klasserom og på nett, at vi tilbyr deg som skal 

forbedre karakterer fra videregående karaktergaranti. Det vil si at 

om du ikke forbedrer karakteren din og  oppfyller vilkårene, kan du få 

mulighet til å ta kurset på nytt, helt kostandsfritt. 

 

Ønsker du hjelp med hvilke fag og karakterer du trenger for å nå 

dine mål? Kontakt oss for gratis rådgivning på telefon, chat eller 

e-post. Du kan også besøke oss på våre skolesteder.

Gratis rådgivning

Eksamensrettet undervisning

Dyktige og engasjerte lærere

Leksehjelp

Avsluttende prøveeksamen

60 minutters timer

Tilgang til læringsplattformen Canvas

Gratis Office 365-pakke

Innleveringer, skrivedager og praktiske 
labøvelser i realfag

INKLUDERT I KURSPRISEN 
HOS OSS FÅR DU
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AKADEMIET VGS KRISTIANSAND
Stadionveien 21, 4632 Kristiansand
91 88 44 50
kristiansand@akademiet.no

AKADEMIET VGS ÅLESUND

AKADEMIET VGS BERGEN

Molovegen 5, 6004 Ålesund
Postboks 943 Sentrum, 6001 Ålesund
70 13 42 10
alesund@akademiet.no

Jonas Reins gate 4, 5008 Bergen
55 32 32 31
bergen@akademiet.no

AKADEMIET VGS SANDNES
Langgata 1, 4306 Sandnes
Postboks 3223, 4398 Sandnes
51 90 55 30
sandnes@akademiet.no

AKADEMIET VGS FREDRIKSTAD
Stadion 13, 1671 Fredrikstad
Postboks 550 Vestre Glemmen, 1612 Fredrikstad
93 03 36 08
fredrikstad@akademiet.no

AKADEMIET VGS OSLO AKADEMIET NORSK RESTAURANTSKOLE

AKADEMIET VGS HELTBERG BISLETT AKADEMIET REALFAGSGYMNAS SANDVIKA

AKADEMIET VGS HELTBERG ULLEVAAL AKADEMIET VGS SANDVIKA

Pilestredet 56, 0167 Oslo
Postboks 3630 Bislett, 0136 Oslo
22 46 69 00
oslo@akademiet.no

Schweigaards gate 34E, 0191 Oslo
41 78 07 39
post@norskrestaurantskole.no

Pilestredet 56, 0167 Oslo
Postboks 3630 Bislett, 0136 Oslo
22 46 69 00
bislett@akademiet.no

Malmskriverveien 16, 1337 Sandvika
96 00 81 99
sandvika@akademiet.no

Malmskriverveien 16, 1337 Sandvika
96 00 81 99
sandvika@akademiet.no

Sognsveien 75B, 0855 Oslo
22 46 69 00
ullevaal@akademiet.no

AKADEMIET VGS DRAMMEN YPSILON

AKADEMIET VGS DRAMMEN

AKADEMIET VGS HELTBERG DRAMMEN

Landfalløya 26, 3023 Drammen
32 80 83 40
ypsilon@akademiet.no

Skogliveien 4, 3047 Drammen
32 80 76 00
drammen@akademiet.no

Landfalløya 26, 3023 Drammen
31 01 19 55
drammen.heltberg@akademiet.no

SKOLEPENGER

Det koster kr. 18 500 for et skoleår fordelt på 10 måneder.

LÅNEKASSE

Du har de samme rettighetene til lån og stipend som ved 

andre videregående skoler.

ALT DU TRENGER

På Akademiet får du en ferdig pakket sekk med de bøkene 

du trenger. Dette gjør det selvsagt enklere for elevene, 

men enda viktigere er det at vi på den måten får mer tid 

til aktiviteter som bygger gode klassemiljø i stedet for at 

elevene bruker tiden på å stå i kø for å få bøkene sine.

UNIVERSITET OG HØYSKOLE

Akademiet gir på samme måte som offentlig videregående 

skole generell- eller spesiell studiekompetanse.

SKOLESKYSS

Elever ved Akademiet er omfattet av samme skoleskyss-

ordning som elever på offentlig skole. Ordningen praktiseres 

ulikt fra fylke til fylke, så sjekk med skolen du ønsker å gå på.

Praktisk informasjon

BLIR JEG RUSS?

Alle vg3-elever (inkludert påbyggselever) blir russ på lik 

linje med elever på andre videregående skoler, men det er 

opp til deg selv om du ønsker å delta på russefeiringen.
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